Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 25 de agosto de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Assistência Social, “in fine”, torna público e

comunica aos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial

Nº 009/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

Prestação de Serviços de Agenciamento de Transporte Aéreo e Terrestre,

compreendendo os serviços de reserva, marcação, emissão, remarcação e

cancelamento de passagens, objetivando atender a SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL (SMDHS) E OS

EQUIPAMENTOS a ela vinculados, por um período de 12 (doze) meses, com

sessão marcada para o dia 24 de agosto de 2022, às 10h (dez horas), foi

considerada DESERTA, uma vez que não acudiram interessados na referida

sessão.

Campos dos Goytacazes, 24 de agosto de 2022.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php